
I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1157056MAZZOTTA GRETA 2014 ITA Derthona Nuoto 00'37.10
2) 1124690GIRARDI MARTA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'37.20
3) 1262928DE PACE VANESSA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.70
4) 1055470FREZZATO MEGAN 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.10
5) 1132590LAZZERO VITTORIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'40.30
6) 1127870PROTTO GIULIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.53 *
7) 1254381BIAGINI THEA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'40.60
8) 1143121FORNASIERO CECILIA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'40.80
9) 1305648PAPOTTI MIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'41.50

10) 1247224PATRUNO ESMERALDA SAVINA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'41.80
11) 1236028TURIO SOFIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'41.90
12) 1140609BRUNO SUSANNA 2014 ITA CS Roero 00'42.20
13) 841393 MONTALDO GIORGIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'42.40
14) 909281 PAFUNDI MATILDE 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'42.77 *
15) 1236498BORDA AMBRA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'43.80 *
16) 1234312IMPARATO MICOL 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.80
17) 1083780TELEUCA ELISHA 2014 ITA Dinamica ssd 00'43.90
18) 1194313CORRADO LUCREZIA 2014 ITA CS Roero 00'44.15 *
19) 1082472ESPOSITO ELEONORA 2014 ITA Dinamica ssd 00'44.20
20) 1200733CASASOLE SONIA 2014 ITA CS Roero 00'44.70
21) 1252580MELI AURORA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'44.80
22) 1193999GIACOSA ANNA 2014 ITA CS Roero 00'44.80
23) 1240433CADEI CHIARA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'45.20
24) 1142899FARBO CHIARA 2014 ITA Derthona Nuoto 00'45.90
25) 1241233BUGNI MELISSA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'46.00
26) 1292146MARTINOTTI LUDOVICA 2014 ITA Biella Nuoto 00'46.20
27) 1140598MAZZOCCHI OLGA 2014 ITA CS Roero 00'46.60
28) 1139192PEANO EMMA 2014 ITA CS Roero 00'46.60
29) 1305433DONVITO ALESSIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.80
30) 1140617LETO ROBERTA 2014 ITA CS Roero 00'46.80
31) 1148531ANDONI EMILY 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'46.90
32) 1253953BORLONE SOPHIA CRISTIANA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'47.20
33) 1157495DILIBERTO SIMONA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'47.30
34) 1003790COSTA GIULIA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'47.40
35) 1194794LAMBERTI GIULIA 2014 ITA CS Roero 00'48.00
36) 1285982SOGNO ANGELICA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'48.30
37) 1240440MERLANO SOFIA TERESA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'48.30
38) 1286534TALENTI ISABELLA 2014 ITA Dinamica ssd 00'48.50
39) 1003730PONGOLI INGRID 2014 ITA Derthona Nuoto 00'48.50
40) 1252578SILVA REBECCA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'49.10
41) 1265837GIOMBINI EMMA 2014 ITA CS Roero 00'49.40
42) 1146051LUPO LUDOVICA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'49.50
43) 1201940BAIAMONTE ENYA 2014 ITA CS Roero 00'49.90
44) 1064975PRATESI ANITA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'50.70
45) 1323404SUBIA BEATRICE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'51.20
46) 1260194PACIU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'51.80
47) 1259260PICCOLO FRANCESCA 2014 ITA Biella Nuoto 00'52.30
48) 1087691BIANCO ILARIA 2014 ITA CS Roero 00'54.60
49) 1306401CABELLA FABIENNE 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'55.30
50) 1246981AGRIMONTI GINEVRA 2014 ITA Aosta Nuoto 00'57.80
51) 1252586PAPARELLA AMBRA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'57.90
52) 1312760ACCATINO LAURA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'00.50
53) 1082540RICHIERI ANTONELLA 2014 ITA Dinamica ssd 01'07.00
54) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
55) 1350609REMOTTI VIRGINIA 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1351558QUINTANA BATISTA LIANNA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
57) 1351564DHERIN CHLOE' 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
58) 1351573CHIRA FRANCESCA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
59) 1351593CANTELE MARTINA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
60) 1351594CHUC SOPHIE 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
61) 1352446GHERMAN ARIANNA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
62) 1356385CANAVERA CAMILLA 2014 ITA Titans asd S.T.
63) 1357583MINETTO MELISSA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
64) 1369183CANUTO JULIE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.10
2) 1149494BOSSETTO FEDERICO 2013 ITA Titans asd 00'34.10
3) 1252585ERRICO LORENZO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'35.40
4) 841902 AGOSTARA FEDERICO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'35.99 *
5) 1085696ROSSO EDOARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'36.70
6) 1130023MANARA LUDOVICO 2013 ITA Derthona Nuoto 00'37.70
7) 1205666MILANO ENEA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'37.71 *
8) 1247253FANTINO VITTORIO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'37.80
9) 1138681SISTO CHRISTIAN 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'38.20

10) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'38.50
11) 1138620COSENZA GIOELE 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'38.60
12) 1157059MULIERE MATTIA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'38.70
13) 1131607MARTELLO PIETRO 2013 ITA Derthona Nuoto 00'38.70
14) 861092 LULY GABRIELE 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'39.40
15) 1254243PAVESE LORENZO 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'39.60
16) 1256082RICCOBONO NICOLO' 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'40.90
17) 1236502PANCARO LUDOVICO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'41.60
18) 1236504VERRASTRO LEONARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'42.00
19) 1140600BARBARITO UMBERTO 2013 ITA CS Roero 00'42.01 *
20) 1292143VERSACE SAMUELE 2013 ITA Biella Nuoto 00'42.30
21) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.69 *
22) 1087611BRONDELLO CHRISTIAN 2013 ITA CS Roero 00'42.70
23) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'42.90
24) 1254244YAKINI AHMED 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'43.00
25) 1022630MITTICA ALESSANDRO 2013 ITA CS Roero 00'43.10
26) 1194000GIRAUDO SAMUELE 2013 ITA CS Roero 00'43.30
27) 1082537PIAZZOLLA LUCA 2013 ITA Dinamica ssd 00'43.40
28) 1241235BARBERO FILIPPO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'43.70
29) 1252591FRANCABANDIERA ALESSANDRO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'44.40
30) 1240443SCAGLIOLA TOMMASO 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'44.60
31) 1306245MARENGO FRANCESCO 2013 ITA CS Roero 00'44.75 *
32) 1278689CARUSO VINCENZO 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'44.94 *
33) 1262961TOSONI GIACOMO 2013 ITA Derthona Nuoto 00'45.20
34) 1292145BUSCAGLIA PIETRO 2013 ITA Biella Nuoto 00'45.30
35) 1139194RONCO GIACOMO 2013 ITA CS Roero 00'45.38 *
36) 1250588DADDI JACOPO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'45.90
37) 1193997ABRATE EDOARDO 2013 ITA CS Roero 00'46.80
38) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'46.80
39) 1045038NACLERIO ANDREA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'47.20
40) 1253623BONA ALBERTO 2013 ITA CS Roero 00'47.40
41) 1194796OLIVERO GHIGLIA LEONARDO 2013 ITA CS Roero 00'47.60
42) 1236501MAGANUCO MATTEO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'47.76 *
43) 1140615CERATO LEONARDO 2013 ITA CS Roero 00'47.80
44) 1250785DE PAOLA MASSIMILIANO 2013 ITA Titans asd 00'48.80
45) 1087699CIRCHIRILLO ANDREA 2013 ITA CS Roero 00'49.20
46) 1140618RUGGIERO FRANCESCO 2013 ITA CS Roero 00'51.00
47) 1253625PANERO ANDREA 2013 ITA CS Roero 00'52.60
48) 1018791RIVELLA FABIO MARCO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
49) 1137645POMA ALAN 2013 ITA CS Roero S.T.
50) 1140601BERBOTTO GIACOMO 2013 ITA CS Roero S.T.
51) 1162187PRENTU NICOLO' GABRIEL 2013 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
52) 1250792GUGLIELMETTO MUGGION PIETRO 2013 ITA Titans asd S.T.
53) 1342094PROCA DAVIDE ANDREI 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
54) 1352428BENEDETTO MATTIA 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
55) 1353158KIT OLEKSIY 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1354965LACHHAB YASSINE 2013 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
57) 1356388LOVANO FILIPPO 2013 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1053514PAFUNDI SIBILLA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
2) 1125687ZANNONI LETIZIA ADELE 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
3) 1177409BIASI BEATRICE 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
4) 1200669SGRECCIA AGNES 2015 ITA CS Roero S.T.
5) 1262917AIRALDI ANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
6) 1262921CELLAMARE GRETA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
7) 1262923CIOBANU ARIANNA CHLOE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
8) 1262927CORIGLIANO GIULIA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
9) 1269876RAFFAGHELLI ELISA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.

10) 1269879TRINCHERO ANNA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
11) 1270167PELLEGRINO OTTAVIA 2015 ITA CS Roero S.T.
12) 1270785NICOLA FRANCESCA LETIZIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
13) 1270789MOGAVERO OLIVIA GIULIA IOANNA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
14) 1270807DEMURTAS MAYA VERONICA 2015 ITA CS Roero S.T.
15) 1271363BEDINI CLARISSA 2015 ITA CS Roero S.T.
16) 1271374DIANA AURORA 2015 ITA CS Roero S.T.
17) 1271380MAZZAMATI CARLOTTA 2015 ITA CS Roero S.T.
18) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
19) 1310500AMBROSIO BIANCA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
20) 1318884CAMPUS FRANCESCA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
21) 1318887DE BLASI REBECCA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
22) 1318888MANES CECILIA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
23) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
24) 1345252PARIGI GIULIA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
25) 1351562PETEY AMELIE 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
26) 1351575NACHTMANN LISA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
27) 1351589ASCIA BERTHOD HELOISE 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
28) 1352442FIRRINCIELI GIORGIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
29) 1352448CANTELLI REBECCA 2015 ITA Aosta Nuoto S.T.
30) 1352455MAUROVIC ARIANNA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
31) 1352456MERLANO TALLONE VITTORIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
32) 1352636REPPETTI TEA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
33) 1353312SOBOVA ZLATA 2015 UKR Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
34) 1354952BERARDI GINEVRA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
35) 1354955DEGANI MARTA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
36) 1354979MARI GIULIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
37) 1354984PAMATO ANDREA NOEMI 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
38) 1354989PROTA MATILDE 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
39) 1355653ERRE CRISTEL 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
40) 1356056TOMASELLI OLIVIA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
41) 1356059DELFINO GIULIA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
42) 1356068VEUILLET ELSA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
43) 1357566BARONE GIADA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
44) 1357567LAMBERTI AMBRA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
45) 1357568LOSITO MIA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
46) 1357584SQUADRITO CLARA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
47) 1358179NUMIDI AMY 2015 ITA Titans asd S.T.
48) 1358652TIPANTUNA RODRIGUEZ NICOL MARIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
49) 1361772SANTOMASSIMO CARLOTTA 2015 ITA Aosta Nuoto S.T.
50) 1368111BONOMO REBECCA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1205682POPOVICI DAVID 2014 ITA Derthona Nuoto 00'39.30
2) 1157044BERTOCCHI DIEGO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'41.00
3) 1205676DASARA AMEDEO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'42.50
4) 1262935SCIRICA MATTEO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'46.00
5) 1064947RAMELLA RICCARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
6) 1105414CORNEA RAFFAELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
7) 1124686BATTAGLIA SIMONE 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
8) 1136329WELTERS RAFAEL 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
9) 1137878ASTOLFI JACOPO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.

10) 1140662GIANELLI TOMMASO 2014 ITA CS Roero S.T.
11) 1140670MARTINI GIOELE 2014 ITA CS Roero S.T.
12) 1140688GHIBAUDO SIMONE 2014 ITA CS Roero S.T.
13) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
14) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
15) 1171083AGUGGIA GIORGIO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
16) 1200324NEBBIA RAYAN 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
17) 1200744ROSSI OLIVER 2014 ITA CS Roero S.T.
18) 1201943GERTOSIO GABRIELE 2014 ITA CS Roero S.T.
19) 1201949GIACHINO NICOLO' 2014 ITA CS Roero S.T.
20) 1236032CATALDO EDOARDO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
21) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
22) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
23) 1269864BERNARDI RODRIGO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
24) 1270039CALANDRI GIORGIO 2014 ITA CS Roero S.T.
25) 1270731CRABOLU EMANUELE 2014 ITA CS Roero S.T.
26) 1270786TARTARELLA JACOPO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
27) 1271037BISCEGLIA MASSIMO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
28) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
29) 1271048ROSAMILIA RAFFAELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
30) 1310246TRINCAVELLI ALESSANDRO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
31) 1310460ARIOTTI DANIELE 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
32) 1345248CANGEMI RAPHAEL 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
33) 1351579MACRI' TOMMASO 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
34) 1351581SIMONETTO LUCA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
35) 1352430BIANCHI PIETRO 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
36) 1352449GILI ELIA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
37) 1352450INGLESE LUCA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
38) 1352453MAUROVIC ALESSIO 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
39) 1354973LUPU CRISTIAN 2014 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
40) 1355729LIGAME LEONARDO 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
41) 1356083BARBERIS ANDREA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
42) 1356084GORBEI SANDRINO CRISTIAN 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
43) 1356086MIHALTAN NICOLAS 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
44) 1356095ARZENTE GABRIELE 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
45) 1356370IACOBESCU COBILITA DAVID 2014 ROU Titans asd S.T.
46) 1356380ROSICA FRANCESCO 2014 ITA Titans asd S.T.
47) 1357585HACHAMI ADAM 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
48) 1357587LI VIGNI SAMUELE 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
49) 1357588MAIOLANI RICCARDO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
50) 1357590MOLLAR LORENZO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
51) 1357592NAPPO DIEGO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
52) 1357594MARTINEZ GARCIA TIAGO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
53) 1359940AMENDOLIA FRANCESCO 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.
54) 1364994SCIRE' FRANCESCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1254381BIAGINI THEA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'47.80
2) 1240440MERLANO SOFIA TERESA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'49.00
3) 1241233BUGNI MELISSA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'51.20
4) 1003790COSTA GIULIA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'52.00
5) 1064975PRATESI ANITA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'53.00
6) 1200733CASASOLE SONIA 2014 ITA CS Roero 00'53.23 *
7) 1194794LAMBERTI GIULIA 2014 ITA CS Roero 00'53.87 *
8) 1148531ANDONI EMILY 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'54.40
9) 1240433CADEI CHIARA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'56.14

10) 1234312IMPARATO MICOL 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'56.60
11) 1306401CABELLA FABIENNE 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'56.80
12) 1140598MAZZOCCHI OLGA 2014 ITA CS Roero 00'56.80
13) 1139192PEANO EMMA 2014 ITA CS Roero 00'57.66 *
14) 1261817FARRUGGIA LUDOVICA 2015 ITA Derthona Nuoto 01'01.90
15) 1082540RICHIERI ANTONELLA 2014 ITA Dinamica ssd 01'04.60
16) 1177409BIASI BEATRICE 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1194400POLITANO' FRANCESCA 2015 ITA CS Roero S.T.
18) 1200669SGRECCIA AGNES 2015 ITA CS Roero S.T.
19) 1269876RAFFAGHELLI ELISA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
20) 1269879TRINCHERO ANNA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
21) 1270167PELLEGRINO OTTAVIA 2015 ITA CS Roero S.T.
22) 1270789MOGAVERO OLIVIA GIULIA IOANNA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
23) 1270807DEMURTAS MAYA VERONICA 2015 ITA CS Roero S.T.
24) 1271363BEDINI CLARISSA 2015 ITA CS Roero S.T.
25) 1271374DIANA AURORA 2015 ITA CS Roero S.T.
26) 1271380MAZZAMATI CARLOTTA 2015 ITA CS Roero S.T.
27) 1310500AMBROSIO BIANCA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
28) 1313999CAPASSO VIOLA 2015 ITA CS Roero S.T.
29) 1318884CAMPUS FRANCESCA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
30) 1318887DE BLASI REBECCA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
31) 1318888MANES CECILIA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
32) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
33) 1345252PARIGI GIULIA 2015 ITA Dinamica ssd S.T.
34) 1351558QUINTANA BATISTA LIANNA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
35) 1351562PETEY AMELIE 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
36) 1351564DHERIN CHLOE' 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
37) 1351573CHIRA FRANCESCA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
38) 1351575NACHTMANN LISA 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
39) 1351589ASCIA BERTHOD HELOISE 2015 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
40) 1351593CANTELE MARTINA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
41) 1351594CHUC SOPHIE 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
42) 1352442FIRRINCIELI GIORGIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
43) 1352446GHERMAN ARIANNA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
44) 1352455MAUROVIC ARIANNA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
45) 1352456MERLANO TALLONE VITTORIA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
46) 1352636REPPETTI TEA 2015 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
47) 1353312SOBOVA ZLATA 2015 UKR Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
48) 1354940BALTAGAN NICOLE ANDREEA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
49) 1354952BERARDI GINEVRA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
50) 1354955DEGANI MARTA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
51) 1354962LACHHAB RODAINA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
52) 1354979MARI GIULIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
53) 1354984PAMATO ANDREA NOEMI 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
54) 1354994URMA AMBRA ELISABETTA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
55) 1355653ERRE CRISTEL 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1356059DELFINO GIULIA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
57) 1357566BARONE GIADA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
58) 1357568LOSITO MIA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
59) 1361784ROGGERO SOLIDEA 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.
60) 1369183CANUTO JULIE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1140603OBERTO EDOARDO 2013 ITA CS Roero 00'50.40
2) 1240443SCAGLIOLA TOMMASO 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'51.10
3) 1253623BONA ALBERTO 2013 ITA CS Roero 00'59.30
4) 1140618RUGGIERO FRANCESCO 2013 ITA CS Roero 01'01.80
5) 1018791RIVELLA FABIO MARCO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
6) 1105414CORNEA RAFFAELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
7) 1137878ASTOLFI JACOPO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1140662GIANELLI TOMMASO 2014 ITA CS Roero S.T.
9) 1140670MARTINI GIOELE 2014 ITA CS Roero S.T.

10) 1140688GHIBAUDO SIMONE 2014 ITA CS Roero S.T.
11) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 1171083AGUGGIA GIORGIO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
13) 1200744ROSSI OLIVER 2014 ITA CS Roero S.T.
14) 1201943GERTOSIO GABRIELE 2014 ITA CS Roero S.T.
15) 1201949GIACHINO NICOLO' 2014 ITA CS Roero S.T.
16) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
17) 1269864BERNARDI RODRIGO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 1270039CALANDRI GIORGIO 2014 ITA CS Roero S.T.
19) 1270731CRABOLU EMANUELE 2014 ITA CS Roero S.T.
20) 1270786TARTARELLA JACOPO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
21) 1271037BISCEGLIA MASSIMO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1271048ROSAMILIA RAFFAELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1310246TRINCAVELLI ALESSANDRO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
25) 1310460ARIOTTI DANIELE 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
26) 1342094PROCA DAVIDE ANDREI 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
27) 1345248CANGEMI RAPHAEL 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
28) 1351581SIMONETTO LUCA 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
29) 1352428BENEDETTO MATTIA 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
30) 1352430BIANCHI PIETRO 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
31) 1352449GILI ELIA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
32) 1352450INGLESE LUCA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
33) 1352453MAUROVIC ALESSIO 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
34) 1353158KIT OLEKSIY 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
35) 1354965LACHHAB YASSINE 2013 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
36) 1354973LUPU CRISTIAN 2014 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
37) 1355729LIGAME LEONARDO 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
38) 1356380ROSICA FRANCESCO 2014 ITA Titans asd S.T.
39) 1357590MOLLAR LORENZO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
40) 1357592NAPPO DIEGO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
41) 1357594MARTINEZ GARCIA TIAGO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
42) 1364994SCIRE' FRANCESCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1259260PICCOLO FRANCESCA 2014 ITA Biella Nuoto 01'43.80
2) 1127870PROTTO GIULIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'45.80
3) 1252580MELI AURORA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'48.60
4) 1236498BORDA AMBRA 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'49.70
5) 1125687ZANNONI LETIZIA ADELE 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
6) 1193999GIACOSA ANNA 2014 ITA CS Roero S.T.
7) 1262917AIRALDI ANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
8) 1262921CELLAMARE GRETA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
9) 1262923CIOBANU ARIANNA CHLOE 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

10) 1262927CORIGLIANO GIULIA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
11) 1305433DONVITO ALESSIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 1323404SUBIA BEATRICE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
13) 1368111BONOMO REBECCA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1085696ROSSO EDOARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'29.40
2) 1130023MANARA LUDOVICO 2013 ITA Derthona Nuoto 01'32.10
3) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'35.60
4) 1241235BARBERO FILIPPO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 01'38.50
5) 1256082RICCOBONO NICOLO' 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'44.00
6) 1194000GIRAUDO SAMUELE 2013 ITA CS Roero 01'53.80
7) 1193997ABRATE EDOARDO 2013 ITA CS Roero 01'55.00
8) 1082537PIAZZOLLA LUCA 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
9) 1124686BATTAGLIA SIMONE 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

10) 1137645POMA ALAN 2013 ITA CS Roero S.T.
11) 1162187PRENTU NICOLO' GABRIEL 2013 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
12) 1357588MAIOLANI RICCARDO 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1143121FORNASIERO CECILIA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'31.60
2) 1124690GIRARDI MARTA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'41.80
3) 1142899FARBO CHIARA 2014 ITA Derthona Nuoto 01'42.40
4) 1083780TELEUCA ELISHA 2014 ITA Dinamica ssd 01'48.30
5) 1205675CORZINO IRENE 2014 ITA Derthona Nuoto 01'49.00
6) 1100949BALDINO JULIA 2014 ITA Derthona Nuoto 01'50.30
7) 1157495DILIBERTO SIMONA 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'50.70
8) 1132590LAZZERO VITTORIA 2014 ITA Dinamica ssd 01'52.20
9) 1082472ESPOSITO ELEONORA 2014 ITA Dinamica ssd 01'52.70

10) 1252578SILVA REBECCA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'53.80
11) 841393 MONTALDO GIORGIA 2014 ITA Dinamica ssd 01'54.80
12) 1201940BAIAMONTE ENYA 2014 ITA CS Roero 01'56.80
13) 1252586PAPARELLA AMBRA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'58.00
14) 1247224PATRUNO ESMERALDA SAVINA 2014 ITA Sisport Spa ssd 02'00.00
15) 1055470FREZZATO MEGAN 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
16) 1236028TURIO SOFIA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
17) 1236345GIANNELLI MARTA 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.
18) 1253953BORLONE SOPHIA CRISTIANA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
19) 1256084CULEDDU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
20) 1262928DE PACE VANESSA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
21) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
22) 1286534TALENTI ISABELLA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
23) 1305648PAPOTTI MIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 1356385CANAVERA CAMILLA 2014 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1149494BOSSETTO FEDERICO 2013 ITA Titans asd 01'25.30
2) 1236504VERRASTRO LEONARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'29.40
3) 1131607MARTELLO PIETRO 2013 ITA Derthona Nuoto 01'34.80
4) 1252585ERRICO LORENZO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'36.90
5) 1157059MULIERE MATTIA 2013 ITA Derthona Nuoto 01'38.60
6) 841902 AGOSTARA FEDERICO 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'38.70
7) 1250792GUGLIELMETTO MUGGION PIETRO 2013 ITA Titans asd 01'39.20
8) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 01'40.90
9) 1236502PANCARO LUDOVICO 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'41.30

10) 1252591FRANCABANDIERA ALESSANDRO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'42.50
11) 1247253FANTINO VITTORIO 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'42.50
12) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'42.90
13) 1087611BRONDELLO CHRISTIAN 2013 ITA CS Roero 01'43.10
14) 1138681SISTO CHRISTIAN 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'43.80
15) 1140615CERATO LEONARDO 2013 ITA CS Roero 01'47.60
16) 1157061MASSONE PIETRO 2013 ITA Derthona Nuoto 01'49.10
17) 1045038NACLERIO ANDREA 2013 ITA Derthona Nuoto 01'51.00
18) 1022630MITTICA ALESSANDRO 2013 ITA CS Roero 01'51.60
19) 1254244YAKINI AHMED 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'55.10
20) 1087699CIRCHIRILLO ANDREA 2013 ITA CS Roero 02'00.00
21) 1250785DE PAOLA MASSIMILIANO 2013 ITA Titans asd 02'01.20
22) 1250588DADDI JACOPO 2013 ITA Aosta Nuoto 02'01.20
23) 1236501MAGANUCO MATTEO 2013 ITA Sisport Spa ssd 02'03.00
24) 1185032FAZARI GERARDO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
25) 1254243PAVESE LORENZO 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
26) 1292143VERSACE SAMUELE 2013 ITA Biella Nuoto S.T.
27) 1356388LOVANO FILIPPO 2013 ITA Titans asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1157056MAZZOTTA GRETA 2014 ITA Derthona Nuoto 00'52.00
2) 1256084CULEDDU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'54.60
3) 1205675CORZINO IRENE 2014 ITA Derthona Nuoto 00'54.80
4) 1100949BALDINO JULIA 2014 ITA Derthona Nuoto 00'54.90
5) 1236345GIANNELLI MARTA 2014 ITA Aosta Nuoto 00'56.10
6) 1292146MARTINOTTI LUDOVICA 2014 ITA Biella Nuoto 00'57.30
7) 1146051LUPO LUDOVICA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'57.40
8) 1003730PONGOLI INGRID 2014 ITA Derthona Nuoto 00'57.70
9) 1265837GIOMBINI EMMA 2014 ITA CS Roero 00'58.41 *

10) 1194313CORRADO LUCREZIA 2014 ITA CS Roero 01'00.60
11) 1260194PACIU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'01.00
12) 1285982SOGNO ANGELICA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'01.20
13) 1140617LETO ROBERTA 2014 ITA CS Roero 01'03.70
14) 1140609BRUNO SUSANNA 2014 ITA CS Roero 01'03.70
15) 909281 PAFUNDI MATILDE 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'04.40
16) 1087691BIANCO ILARIA 2014 ITA CS Roero 01'04.80
17) 1312760ACCATINO LAURA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'12.10
18) 1053514PAFUNDI SIBILLA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1261817FARRUGGIA LUDOVICA 2015 ITA Derthona Nuoto S.T.
20) 1270785NICOLA FRANCESCA LETIZIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
21) 1350609REMOTTI VIRGINIA 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.
22) 1352448CANTELLI REBECCA 2015 ITA Aosta Nuoto S.T.
23) 1354940BALTAGAN NICOLE ANDREEA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
24) 1354962LACHHAB RODAINA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
25) 1354989PROTA MATILDE 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
26) 1354994URMA AMBRA ELISABETTA 2015 ROU A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
27) 1356056TOMASELLI OLIVIA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
28) 1356068VEUILLET ELSA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
29) 1357567LAMBERTI AMBRA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
30) 1357583MINETTO MELISSA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 1357584SQUADRITO CLARA 2015 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 1358179NUMIDI AMY 2015 ITA Titans asd S.T.
33) 1358652TIPANTUNA RODRIGUEZ NICOL MARIA 2015 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.
34) 1361772SANTOMASSIMO CARLOTTA 2015 ITA Aosta Nuoto S.T.
35) 1361784ROGGERO SOLIDEA 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'47.36 *
2) 1140603OBERTO EDOARDO 2013 ITA CS Roero 00'49.00
3) 1140601BERBOTTO GIACOMO 2013 ITA CS Roero 00'50.00
4) 1205666MILANO ENEA 2013 ITA Derthona Nuoto 00'50.20
5) 1138620COSENZA GIOELE 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'51.00
6) 1194796OLIVERO GHIGLIA LEONARDO 2013 ITA CS Roero 00'53.70
7) 1139194RONCO GIACOMO 2013 ITA CS Roero 00'54.40
8) 1262961TOSONI GIACOMO 2013 ITA Derthona Nuoto 00'54.80
9) 1205676DASARA AMEDEO 2014 ITA Derthona Nuoto 00'56.20

10) 1140600BARBARITO UMBERTO 2013 ITA CS Roero 00'56.90
11) 861092 LULY GABRIELE 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'57.80
12) 1253625PANERO ANDREA 2013 ITA CS Roero 00'57.87 *
13) 1292145BUSCAGLIA PIETRO 2013 ITA Biella Nuoto 00'58.50
14) 1278689CARUSO VINCENZO 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'58.98 *
15) 1157061MASSONE PIETRO 2013 ITA Derthona Nuoto 00'59.49
16) 1185032FAZARI GERARDO 2013 ITA Aosta Nuoto 01'00.90
17) 1306245MARENGO FRANCESCO 2013 ITA CS Roero 01'02.90
18) 1064947RAMELLA RICCARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
19) 1136329WELTERS RAFAEL 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
20) 1157044BERTOCCHI DIEGO 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.
21) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
22) 1200324NEBBIA RAYAN 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
23) 1205682POPOVICI DAVID 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.
24) 1236032CATALDO EDOARDO 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
25) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
26) 1262935SCIRICA MATTEO 2014 ITA Derthona Nuoto S.T.
27) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
28) 1351579MACRI' TOMMASO 2014 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
29) 1356083BARBERIS ANDREA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
30) 1356084GORBEI SANDRINO CRISTIAN 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 1356086MIHALTAN NICOLAS 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 1356095ARZENTE GABRIELE 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 1356370IACOBESCU COBILITA DAVID 2014 ROU Titans asd S.T.
34) 1357585HACHAMI ADAM 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
35) 1357587LI VIGNI SAMUELE 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
36) 1359940AMENDOLIA FRANCESCO 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1130658CECCHI CAMILLA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.50
2) 1241520FERRARI GLORIA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara 00'37.10
3) 1125625PINI CAROLINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.30
4) 1127773CASOLI SOFIA 2014 ITA Dynamic Sport 00'39.41
5) 1127868PASTERIS GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport 00'40.37
6) 1208105FERRANTINO IRIS 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'40.41
7) 1244630TESTA CAMILLA 2014 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'40.80
8) 1244792IANNUCCI GIADA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'41.00
9) 1253450CATRAMBONE GIADA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'41.40

10) 1215447CINTI CARLOTTA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'41.50
11) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.70
12) 1127814TRAPELLA SARA 2014 ITA Dynamic Sport 00'42.67
13) 1259518CALZONE VALENTINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.90
14) 1259527SPROCATTI GIORGIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'43.70
15) 1148449CIGOLINI VITTORIA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'43.70
16) 1148452ROSSI DAFNE 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'43.90
17) 1127803PAVAN NOEMI 2014 ITA Dynamic Sport 00'43.90
18) 1263291SPATARO IRENE 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'44.10
19) 1263284RAMOS DE SOUSA MAHYRA GLORIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'44.20
20) 1130683RAIA MARTINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.20
21) 1322757PERETTI ALICE 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'44.37 *
22) 1127784MILICIA GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport 00'44.79
23) 1259525LA ROSSA CAMILLA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'45.20
24) 1252797LOPEDOTE SABRINA 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'45.30
25) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.30
26) 1177137DEMICHELIS EMMA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'45.70
27) 1252800SECCO MINERVA 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'46.30
28) 1150733CONDO' GINEVRA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.50
29) 1282389MANDRILE MARTINA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'46.80
30) 1186158FURNO AURORA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'47.20
31) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.30
32) 1127867LAGO REBECCA 2014 ITA Dynamic Sport 00'47.90
33) 1127757BAU' EMMA 2014 ITA Dynamic Sport 00'48.30
34) 1298939CHIU' ALICE 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'48.30
35) 1241516CARBONI MARTA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara 00'49.40
36) 1252525MENCUCCI GIADA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'49.80
37) 1252528MENCUCCI ELETTRA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'50.70
38) 1282390MERLONE ISABELLA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'50.90
39) 1253461MESCHIERI GIORGIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'52.20
40) 1244265RIVIERA SARA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara 00'54.83 *
41) 1260121MIROGLIO ELISABETTA VALERIA 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'58.40
42) 1346333BATTAGLIA MADDALENA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
43) 1346338GARRONE GIULIA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
44) 1346341ALOISIO SOFIA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
45) 1347178STOPPA GINEVRA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
46) 1347253BASIRICO' SOFIA ANNA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
47) 1347257GIGLIOTTI ALICE 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
48) 1347258SAVONA VIOLA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
49) 1347259COSCO SOFIA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
50) 1351725TABUSSO MARTA 2014 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
51) 1355201D'ELLERA AGNESE 2014 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
52) 1355306GHIZZONI TEA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
53) 1355307LONGO VITTORIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
54) 1355445BRACCO MARTINA 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
55) 1369120RUSSO SOPHI 2014 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1144884SASSO CRISTIANO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'33.20 *
2) 1078775ZACCARIA ENEA 2013 ITA Dynamic Sport 00'33.80
3) 1244601BALSAMO FABRIZIO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'34.60
4) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.10
5) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.30
6) 1186159GALLO BARBISIO MATTIA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'35.30
7) 1154449STOPPANI EDOARDO PIETRO ADRIANO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'36.19 *
8) 1144833SOLAVAGIONE GABRIELE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'36.57 *
9) 1078437BERGANDO RAFFAELE 2013 ITA Dynamic Sport 00'36.98

10) 1263288SORO GIANLUCA 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'37.00
11) 1244763D'AMBROSIO PIETRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.50
12) 1252794BERGANTINO FRANCESCO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'37.70
13) 1252793AREZZO LEONARDO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'38.00
14) 1244620GOBETTO LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.00
15) 1244626ORLANDO MATTIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.40
16) 1241517CAVUTO LORENZO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'38.70
17) 1252798MASCELLANI MARTYN 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'38.80
18) 1078453ROVETTO ALESSANDRO 2013 ITA Dynamic Sport 00'39.04
19) 1253467MOSCAL GABRIELE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'39.10
20) 1244622LIOTTA FILIPPO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'39.10
21) 1186161GUERCIA FRANCESCO 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'39.50
22) 1282369MAIORANO MIRCO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'40.40
23) 1082805LUCA GABRIEL 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'40.40
24) 1186162ZHANG JUNYI 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'41.60
25) 1150000GOTRO UMBERTO 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.60
26) 1244614CALTAGIRONE MARCO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.10
27) 1144871APOSTOLO DAVIDE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'42.10
28) 1252799MULERI DARIO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'42.20
29) 1241525PECORARO SALVATORE 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'42.20
30) 1200713GRIPPO RAFFAELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'42.60
31) 1243615DAVYDENKO OLEG 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'42.97 *
32) 1259568GUERRINI NICCOLO' 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'43.00
33) 1127764BENTIVENGA ROCCO BRUNO 2013 ITA Dynamic Sport 00'43.10
34) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.10
35) 1260078ACCHIDDU SAMUELE 2013 ITA Asti Nuoto 00'43.40
36) 1089561FORNASERO PIETRO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.50
37) 1253082CIELO GABRIELE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.10
38) 1177140LASTELLA ALBERTO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'44.30
39) 1177147ZULLI CHRISTIAN 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'44.30
40) 1259535CORIGLIANO FEDERICO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.50
41) 1144867BRUNO CESARE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'44.50
42) 1078438BRINZAN ROBERTO FLORIN 2013 ITA Dynamic Sport 00'44.90
43) 1239712TRAPANI MARCO 2013 ITA Asti Nuoto 00'45.10
44) 1127876STELLATO NICOLO' 2013 ITA Dynamic Sport 00'45.40
45) 1279687ALEXANDRU DAVID 2013 ITA Acqua Dynamic ssd 00'46.40
46) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'46.80
47) 1119388GABBA LUCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'46.80
48) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'49.40
49) 1253458MASTROPAOLO MATTEO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'49.60
50) 1085535MELONI ALEX 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'50.63 *
51) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'52.70
52) 1259843SCALZOTTO LORENZO 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'56.60
53) 1282388MANCUSO FEDERICO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'57.60
54) 1200708BOSTICCO LORENZO 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'00.33 *
55) 1264193PENNA ANDREA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1340217BARRANO SAMUELE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
57) 1341822BORTOLOTTI EDOARDO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
58) 1341826BUCCI ALESSANDRO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
59) 1347142BIFFI FILIPPO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
60) 1347166RE DAMIANO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
61) 1347256CAMPANELLA NICOLO' 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
62) 1347261GIZZI GAETANO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
63) 1352772SANTO EDOARDO 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
64) 1353358VALLE MATTIA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
65) 1353361OUHAMMOU NASSIM 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
66) 1358210TORRETTA MASSIMO 2013 ITA Asti Nuoto S.T.
67) 1369610AGAPE MATEI 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1145574MARCUCCIO REBECCA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
2) 1148453LORENZONI CAMILLA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
3) 1154739PEZZONI MATILDE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
4) 1157093TODISCO MATILDE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
5) 1208084CATARINOLO ANASTASIA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
6) 1233809CANOVA GINEVRA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
7) 1269296TARRO LUCIA LUCILLA CLAUDIA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
8) 1269567DOMATTI MARGOT 2015 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 1269568GATTO CAMILLA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1270045OPREA AMALIA ELENA 2015 ROU Dynamic Sport S.T.
11) 1270047PASQUETTAZ AMELIE MEDEA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.
12) 1270049TATONE CECILIA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.
13) 1270764D'ABRAMO NORA 2015 ITA Asti Nuoto S.T.
14) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1287300ESPOSITO AURORA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1287301QUACCHIO NOA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
19) 1288109BRENTARO ANNA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1288118FIORI ANNA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.
21) 1310468ARLONE MARGHERITA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
22) 1317279PAMPARANA NINA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
23) 1318422ZUBLENA ANNA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
24) 1340340PERETTI ATENA 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
25) 1341845CRAVINO ISABELLA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
26) 1341848DAMIANI ARIANNA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
27) 1348525RAPELLI LUDOVICA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
28) 1348533RASULO EMMA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
29) 1350806LOMBARDO ANNA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
30) 1350816PIETRANTUONO ELISA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
31) 1351717MOSSANO SVEVA 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
32) 1351720COSTANZO GRETA 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
33) 1351724ZUMBO MATILDE 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
34) 1355083CORIGLIANO ISABELLA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
35) 1355197BOTTEGA AURORA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
36) 1355200CINTI MARTA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
37) 1355206FIORELLA SOFIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
38) 1355207GILARDONI ELEONORA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
39) 1355211MOTTA ISABEL 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
40) 1355213SIEMER LISA MARIE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
41) 1355331TORACCA ALESSIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
42) 1355454D'ANNA RACHELE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
43) 1355457FORTUNATO REBECCA 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
44) 1355459GIORDANO NOEMI 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
45) 1357781RABELLOTTI MATILDE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
46) 1369107CORDARO FRANCESCA 2015 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
47) 1369108FREGUGLIA MAYA 2015 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
48) 1369109LAURENTI VIOLA 2015 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
49) 1369111PESCE STEFANIA 2015 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
50) 1369112SOFRONI DELIA 2015 ROU Rari Nantes Pianezza S.T.
51) 1369113SEMPERBONI SVEVA 2015 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
52) 1369606VOLPE MARTINA ORIANA 2015 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
53) 1369607STUMPO NEVENKA 2015 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
54) 1369608FERRARESE EMMA 2015 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
55) 1369609CASCINO CHIARA 2015 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127749ABATE RICCARDO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
2) 1127768BORRINI STEFANO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
3) 1144900DE LEONARDIS LUCA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
4) 1144910BOCCATO LEONARDO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
5) 1145683ALBUNIO ANDREA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
6) 1150081SOLDANO RICCARDO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
7) 1157943FRESTA GREGORIO 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
8) 1177417DI PAOLANTONIO MASSIMO 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
9) 1182691DAGHERO ROCCO MARIA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

10) 1184610LASALVIA ENNIO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1200710CENTOLA EDWARD 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
12) 1213789MONZEGLIO THIAGO LEONE 2014 ITA Asti Nuoto S.T.
13) 1224876RISSO DAVIDE 2014 ITA Asti Nuoto S.T.
14) 1269292GHIGO NICOLA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
15) 1270763BIZAU DAVIDE 2014 ITA Asti Nuoto S.T.
16) 1270769PRINA MELLO ALESSANDRO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
17) 1270772RINALDI EDOARDO 2014 ITA Asti Nuoto S.T.
18) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 1287304RIVA LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
22) 1288117DE ANGELIS BRYAN 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
23) 1288132TAGARIELLO ANDREA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
24) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1341608MESSINA LEONARDO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
26) 1341841CAMPANIOLO MATTEO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
27) 1341851DE SILVESTRIS TOMMASO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
28) 1346222CONTINI SAMUELE 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
29) 1348103DE PASQUALE FRANCESCO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
30) 1348432BARTOLONE JACOPO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
31) 1348487BATTAGLIA FRANCESCO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
32) 1348493CANAVESIO CHRISTIAN 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
33) 1348494CARPENCO VALENTIN 2014 ROU V02 Nuoto Torino ssd S.T.
34) 1348501LABARILE LUCA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
35) 1348507MARTINELLI FOGOLA PAOLO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
36) 1348513PAIRONE PIA PERCY ADRIAN 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
37) 1348520PUCCIO MATTIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
38) 1349378CARRARA GIULIO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
39) 1350812MINERVINI JACOPO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
40) 1350814MUSOLINO ALESSANDRO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
41) 1355202DONNA TOMMASO 2014 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
42) 1355203FERRARI MATTIA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
43) 1355448ANTONIELLO GERARDO 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
44) 1355451BELLOTTI JACOPO ETTORE 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
45) 1355452CALLIANO NICOLAS 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
46) 1355463SPERA FRANCESCO 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
47) 1356528MIHAILA ALBERT REMUS PETRU 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
48) 1369114ALLODOLI GABRIELE 2014 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
49) 1369115ROMANETTO RICCARDO 2014 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
50) 1369122SCHIPOR MATEI 2014 ROU Rari Nantes Pianezza S.T.
51) 1369566DESARIO NICOLÒ 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
52) 1369602DI GIOVANNI EMANUELE 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
53) 1369604CIRIGLIANO JONAS 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1298939CHIU' ALICE 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'49.50
2) 1259527SPROCATTI GIORGIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'49.80
3) 1322757PERETTI ALICE 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'50.46 *
4) 1148449CIGOLINI VITTORIA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'53.00
5) 1282389MANDRILE MARTINA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'53.50
6) 1253450CATRAMBONE GIADA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'54.50
7) 1263291SPATARO IRENE 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'55.40
8) 1177137DEMICHELIS EMMA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'57.20
9) 1253461MESCHIERI GIORGIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'58.00

10) 1252528MENCUCCI ELETTRA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'59.20
11) 1148452ROSSI DAFNE 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'59.50
12) 1145574MARCUCCIO REBECCA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
13) 1157093TODISCO MATILDE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
14) 1208084CATARINOLO ANASTASIA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
15) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1287300ESPOSITO AURORA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
17) 1287301QUACCHIO NOA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1288109BRENTARO ANNA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 1288118FIORI ANNA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1310468ARLONE MARGHERITA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
21) 1340340PERETTI ATENA 2015 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
22) 1341845CRAVINO ISABELLA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
23) 1341848DAMIANI ARIANNA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
24) 1346338GARRONE GIULIA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
25) 1346341ALOISIO SOFIA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
26) 1347253BASIRICO' SOFIA ANNA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
27) 1347257GIGLIOTTI ALICE 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
28) 1347259COSCO SOFIA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
29) 1348525RAPELLI LUDOVICA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
30) 1350806LOMBARDO ANNA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
31) 1350816PIETRANTUONO ELISA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
32) 1351717MOSSANO SVEVA 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
33) 1351720COSTANZO GRETA 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
34) 1351724ZUMBO MATILDE 2015 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
35) 1351725TABUSSO MARTA 2014 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
36) 1355083CORIGLIANO ISABELLA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 1355306GHIZZONI TEA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
38) 1355307LONGO VITTORIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
39) 1355445BRACCO MARTINA 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
40) 1355454D'ANNA RACHELE 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
41) 1355457FORTUNATO REBECCA 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
42) 1355459GIORDANO NOEMI 2015 ITA Rari Nantes Torino S.T.
43) 1358209FOGLIATI FLAVIA 2015 ITA Asti Nuoto S.T.
44) 1358213VINOTTI GIADA 2015 ITA Asti Nuoto S.T.
45) 1369606VOLPE MARTINA ORIANA 2015 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
46) 1369607STUMPO NEVENKA 2015 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
47) 1369608FERRARESE EMMA 2015 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
48) 1369609CASCINO CHIARA 2015 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1244626ORLANDO MATTIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.50
2) 1177147ZULLI CHRISTIAN 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'46.00
3) 1252794BERGANTINO FRANCESCO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'46.50
4) 1282369MAIORANO MIRCO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'47.10
5) 1144867BRUNO CESARE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'48.50
6) 1253467MOSCAL GABRIELE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'48.70
7) 1252798MASCELLANI MARTYN 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'48.70
8) 1252793AREZZO LEONARDO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'49.70
9) 1259568GUERRINI NICCOLO' 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'50.70

10) 1252799MULERI DARIO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'51.10
11) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'51.30
12) 1186162ZHANG JUNYI 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'52.20
13) 1177140LASTELLA ALBERTO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'54.10
14) 1253458MASTROPAOLO MATTEO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'54.80
15) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'58.30
16) 1282388MANCUSO FEDERICO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'58.60
17) 1144900DE LEONARDIS LUCA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
18) 1144910BOCCATO LEONARDO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
19) 1150081SOLDANO RICCARDO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 1157943FRESTA GREGORIO 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
21) 1182691DAGHERO ROCCO MARIA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
22) 1184610LASALVIA ENNIO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 1200710CENTOLA EDWARD 2014 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
24) 1213789MONZEGLIO THIAGO LEONE 2014 ITA Asti Nuoto S.T.
25) 1224876RISSO DAVIDE 2014 ITA Asti Nuoto S.T.
26) 1270763BIZAU DAVIDE 2014 ITA Asti Nuoto S.T.
27) 1270772RINALDI EDOARDO 2014 ITA Asti Nuoto S.T.
28) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1287304RIVA LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
30) 1288117DE ANGELIS BRYAN 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
31) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 1340217BARRANO SAMUELE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
33) 1341608MESSINA LEONARDO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
34) 1341822BORTOLOTTI EDOARDO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
35) 1341826BUCCI ALESSANDRO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
36) 1341841CAMPANIOLO MATTEO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
37) 1341851DE SILVESTRIS TOMMASO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
38) 1347142BIFFI FILIPPO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
39) 1348103DE PASQUALE FRANCESCO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
40) 1348487BATTAGLIA FRANCESCO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
41) 1348493CANAVESIO CHRISTIAN 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
42) 1348494CARPENCO VALENTIN 2014 ROU V02 Nuoto Torino ssd S.T.
43) 1348513PAIRONE PIA PERCY ADRIAN 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
44) 1348520PUCCIO MATTIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
45) 1350812MINERVINI JACOPO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
46) 1350814MUSOLINO ALESSANDRO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
47) 1355448ANTONIELLO GERARDO 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
48) 1355451BELLOTTI JACOPO ETTORE 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
49) 1355452CALLIANO NICOLAS 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
50) 1355463SPERA FRANCESCO 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
51) 1356528MIHAILA ALBERT REMUS PETRU 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
52) 1358210TORRETTA MASSIMO 2013 ITA Asti Nuoto S.T.
53) 1369566DESARIO NICOLÒ 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
54) 1369602DI GIOVANNI EMANUELE 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1125625PINI CAROLINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 01'34.80
2) 1150733CONDO' GINEVRA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 01'49.60
3) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'52.00
4) 1215447CINTI CARLOTTA 2014 ITA Pralino Sport ssd 01'52.90
5) 1130658CECCHI CAMILLA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
6) 1154739PEZZONI MATILDE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
7) 1186158FURNO AURORA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
8) 1269567DOMATTI MARGOT 2015 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 1269568GATTO CAMILLA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1270045OPREA AMALIA ELENA 2015 ROU Dynamic Sport S.T.
11) 1270047PASQUETTAZ AMELIE MEDEA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.
12) 1270049TATONE CECILIA 2015 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1244622LIOTTA FILIPPO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'27.00
2) 1241517CAVUTO LORENZO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 01'35.70
3) 1186159GALLO BARBISIO MATTIA 2013 ITA Pralino Sport ssd 01'36.50
4) 1127876STELLATO NICOLO' 2013 ITA Dynamic Sport 01'39.50
5) 1244601BALSAMO FABRIZIO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'40.80
6) 1186161GUERCIA FRANCESCO 2013 ITA Pralino Sport ssd 01'44.20
7) 1260078ACCHIDDU SAMUELE 2013 ITA Asti Nuoto 01'49.40
8) 1239712TRAPANI MARCO 2013 ITA Asti Nuoto 01'51.10
9) 1127749ABATE RICCARDO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1127768BORRINI STEFANO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
11) 1177417DI PAOLANTONIO MASSIMO 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
12) 1270769PRINA MELLO ALESSANDRO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
13) 1348507MARTINELLI FOGOLA PAOLO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
14) 1349378CARRARA GIULIO 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
15) 1355202DONNA TOMMASO 2014 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127814TRAPELLA SARA 2014 ITA Dynamic Sport 01'33.90
2) 1241516CARBONI MARTA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara 01'38.90
3) 1127773CASOLI SOFIA 2014 ITA Dynamic Sport 01'39.70
4) 1263284RAMOS DE SOUSA MAHYRA GLORIA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'44.70
5) 1127784MILICIA GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport 01'45.20
6) 1127868PASTERIS GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport 01'45.30
7) 1241520FERRARI GLORIA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara 01'46.70
8) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'47.90
9) 1127803PAVAN NOEMI 2014 ITA Dynamic Sport 01'55.80

10) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'59.00
11) 1127757BAU' EMMA 2014 ITA Dynamic Sport 02'05.20
12) 1130683RAIA MARTINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
13) 1244630TESTA CAMILLA 2014 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
14) 1244792IANNUCCI GIADA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
15) 1259518CALZONE VALENTINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
16) 1259525LA ROSSA CAMILLA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1144884SASSO CRISTIANO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'24.90
2) 1154449STOPPANI EDOARDO PIETRO ADRIANO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 01'26.60
3) 1263288SORO GIANLUCA 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'28.40
4) 1244620GOBETTO LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'32.50
5) 1078775ZACCARIA ENEA 2013 ITA Dynamic Sport 01'32.80
6) 1078437BERGANDO RAFFAELE 2013 ITA Dynamic Sport 01'33.80
7) 1127764BENTIVENGA ROCCO BRUNO 2013 ITA Dynamic Sport 01'36.50
8) 1078453ROVETTO ALESSANDRO 2013 ITA Dynamic Sport 01'37.60
9) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'38.80

10) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'39.70
11) 1089561FORNASERO PIETRO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'44.10
12) 1082805LUCA GABRIEL 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'45.90
13) 1089651GONELLA LORENZO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'48.30
14) 1078438BRINZAN ROBERTO FLORIN 2013 ITA Dynamic Sport 01'48.60
15) 1253082CIELO GABRIELE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 02'05.70
16) 1144833SOLAVAGIONE GABRIELE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
17) 1150000GOTRO UMBERTO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
18) 1244763D'AMBROSIO PIETRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1259843SCALZOTTO LORENZO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
20) 1369610AGAPE MATEI 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127867LAGO REBECCA 2014 ITA Dynamic Sport 00'52.70
2) 1244265RIVIERA SARA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara 00'55.96 *
3) 1252525MENCUCCI GIADA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'59.90
4) 1252800SECCO MINERVA 2014 ITA Rari Nantes Torino 01'00.30
5) 1252797LOPEDOTE SABRINA 2014 ITA Rari Nantes Torino 01'01.40
6) 1208105FERRANTINO IRIS 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'11.60
7) 1148453LORENZONI CAMILLA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
8) 1233809CANOVA GINEVRA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
9) 1269296TARRO LUCIA LUCILLA CLAUDIA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.

10) 1270764D'ABRAMO NORA 2015 ITA Asti Nuoto S.T.
11) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1282390MERLONE ISABELLA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
14) 1317279PAMPARANA NINA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
15) 1318422ZUBLENA ANNA 2015 ITA Pralino Sport ssd S.T.
16) 1346333BATTAGLIA MADDALENA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
17) 1347178STOPPA GINEVRA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1347258SAVONA VIOLA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
19) 1348533RASULO EMMA 2015 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
20) 1355197BOTTEGA AURORA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
21) 1355200CINTI MARTA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
22) 1355201D'ELLERA AGNESE 2014 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
23) 1355206FIORELLA SOFIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
24) 1355207GILARDONI ELEONORA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
25) 1355211MOTTA ISABEL 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
26) 1355213SIEMER LISA MARIE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
27) 1355331TORACCA ALESSIA 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
28) 1357781RABELLOTTI MATILDE 2015 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (10-12-2023 ore 15:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'53.20
2) 1259535CORIGLIANO FEDERICO 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.30
3) 1200713GRIPPO RAFFAELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'53.97 *
4) 1241525PECORARO SALVATORE 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'54.90
5) 1243615DAVYDENKO OLEG 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'55.30
6) 1144871APOSTOLO DAVIDE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'55.60
7) 1244614CALTAGIRONE MARCO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'00.40
8) 1279687ALEXANDRU DAVID 2013 ITA Acqua Dynamic ssd 01'08.60
9) 1119388GABBA LUCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 1145683ALBUNIO ANDREA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
11) 1269292GHIGO NICOLA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
12) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1288132TAGARIELLO ANDREA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
15) 1346222CONTINI SAMUELE 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
16) 1347166RE DAMIANO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
17) 1347256CAMPANELLA NICOLO' 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
18) 1347261GIZZI GAETANO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
19) 1348432BARTOLONE JACOPO 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
20) 1348501LABARILE LUCA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
21) 1353361OUHAMMOU NASSIM 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
22) 1355203FERRARI MATTIA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
23) 1369604CIRIGLIANO JONAS 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
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